
 

AB „Agrowill Group“ 
Įmonės kodas 126264360, PVM mokėtojo kodas LT100001193419 

Buveinės adresas Smolensko g. 10, Vilnius 
 

Pakartotinis eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, 2016 m. gegužės 19 d.   

BENDRASIS BALSAVIMO BIULETENIS 

 
Akcininkas:          ______________________________________, kodas____________________ 

(vardas, pavardė, asmens kodas / pavadinimas, kodas) 

 
Akcijų suteikiamų balsų skaičius: ____________________ 
 
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimų projektai. 
 

Akcininko valios išreiškimas 
Už Prieš 

1. Bendrovės 2015 m. konsoliduotas metinis 
pranešimas ir Bendrovės auditoriaus pranešimas. 

Pastaba - Šiuo klausimu nėra balsuojama 

Nėra svarstoma, nes 
Bendrovės auditorius UAB 

„KPMG Baltics“ iki 
susirinkimo nepateikė audito 

išvados dėl 2015 m. 
konsoliduotų metinių 

finansinių ataskaitų rinkinio 
2. Bendrovės 2015 m. konsoliduotų metinių finansinių 
ataskaitų rinkinio tvirtinimas.  
 

Patvirtinti Bendrovės 2015 m. konsoliduotų metinių 
finansinių ataskaitų rinkinį. 
 

Nėra svarstoma, nes 
Bendrovės auditorius UAB 

„KPMG Baltics“ iki 
susirinkimo nepateikė audito 

išvados dėl 2015 m. 
konsoliduotų metinių 

finansinių ataskaitų rinkinio 
3. Bendrovės 2015 m. pelno (nuostolių) paskirstymo 
tvirtinimas. 
 
Palikti nepaskirstytus 2015 m. rezultatus, nurodytus 
Bendrovės 2015 m. konsoliduotų metinių finansinių 
ataskaitų rinkinyje. 
 

Nėra svarstoma, nes 
Bendrovės auditorius UAB 

„KPMG Baltics“ iki 
susirinkimo nepateikė audito 

išvados dėl 2015 m. 
konsoliduotų metinių 

finansinių ataskaitų rinkinio 
4. Bendrovės stebėtojų tarybos rinkimai. 
 
Atšaukti Bendrovės stebėtojų tarybą pasibaigus 
kadencijos laikotarpiui.  
 

Pastaba – akcininkas gali siūlyti (įrašyti) nuo 1 iki 5 

kandidatų. 

Akcininkas, renkant stebėtojų tarybos narius turi tiek balsų, 
kiek suteikia jo turimos akcijos, padauginus iš renkamų 
stebėtojų tarybos narių skaičiaus (šiuo atveju -5). Akcininkas 
šiuos balsus paskirsto savo nuožiūra už vieną ar kelis 
kandidatus . 
 

 

 

 

Už kandidatus atiduotas 

balsų skaičius 



 

 
 
 
Siūlomi kandidatai : 
 
- Vladas Lašas 
- Rimantas Rudzkis 
- Gediminas Žiemelis 
- Liudas Navickas 
- Aurimas Sanikovas 
 
Išrinkti Bendrovės stebėtojų tarybos nariais: 
 
4.1. Siūlomas kandidatas 
[.............................................................]  

 

4.2. Siūlomas kandidatas 
[.............................................................] 

 

4.3. Siūlomas kandidatas 
[.............................................................] 

 

4.4. Siūlomas kandidatas 
[.............................................................] 

 

4.5. Siūlomas kandidatas 
[.............................................................] 

 

5. Bendrovės auditoriaus rinkimai 
 
Išrinkti UAB „PricewaterhouseCoopers“ Bendrovės 
audito įmone 2016 m. finansinių ataskaitų (tame tarpe ir 
konsoliduotų) auditui atlikti. Įgalioti Bendrovės 
generalinį direktorių ar bet kurį valdybos narį sudaryti 
audito paslaugų sutartį, pagal kurią  už paslaugas būtų 
mokama šalių sutarta kaina, bet ne daugiau negu 
Bendrovės valdybos nustatyta kaina. 
 

  

 

 

 

Akcininkas   ____________________          _________________________________ 
                (Parašas)  (Vardas ir pavardė) 


